

**Fitness 1 Horsens ApS**  
**Nr. Bjertvej 103, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**24. april 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 39 51 38 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019.

---

Henrik Olesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 24. april 2018 - 30. juni 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fitness 1 Horsens ApS  
Nr. Bjertvej 103  
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 51 38 62  
Stiftet: 24. april 2018  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 24. april - 30. juni  
1. regnskabsår

**Bestyrelse**

Thormas Borgvardt Arentsen, Formand  
Henrik Skovbjerg Olesen

**Direktion**

Henrik Skovbjerg Olesen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

Credi Invest A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af fitnesscenter.

### **Særlige poster**

Ved overtagelse af fitnessaktiviteter har selskabet modtaget et engangsbeløb som negativ goodwill. Beløbet er indregnet som en engangsindtægt i året under særlige poster jf. note 1.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 689.469 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.217.700 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler for kapitaltab.

Ledelsen forventer selskabskapitalen retableret gennem den fremtidige drift de kommende år.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	24/4 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>689.469</b>
2 Personaleomkostninger	-1.907.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-262.537
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.480.774</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-78.926
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.559.700</b>
4 Skat af årets resultat	342.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.217.700</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.217.700
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.217.700</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	30/6 2019	24/4 2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.009.056	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.009.056	0
Deposita	1.248.738	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.248.738	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.257.794</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.484	0
Varebeholdninger i alt	11.484	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.517	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.440	0
Udskudte skatteaktiver	342.000	0
Andre tilgodehavender	406.827	0
Periodeafgrænsningsposter	916	0
Tilgodehavender i alt	873.700	0
Likvide beholdninger	126.480	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.011.664</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.269.458</b>	<b>0</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2019</u>	<u>24/4 2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	0
	Overført resultat	-1.217.700	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.167.700</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.233.437	0
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.233.437	0
5	Kortfristet del af langfristet gæld	287.000	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.090	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.498	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.484.560	0
	Anden gæld	220.573	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.203.721	0
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.437.158</b>	<b>0</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.269.458</b>	<b>0</b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

24/4 2018  
- 30/6 2019

---

**1. Særlige poster**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en engangsindtægt vedrørende negativ badwill i forbindelse med overtagelse af fitnessaktiviteterne.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Indregning negativ goodwill	2.140.000
	2.140.000

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	2.140.000
	2.140.000

<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>2.140.000</b>
	<b>2.140.000</b>

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	1.802.355
Pensioner	69.798
Andre omkostninger til social sikring	9.277
Personaleomkostninger i øvrigt	26.276
	<b>1.907.706</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6
	6

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.438
Andre finansielle omkostninger	42.488
	<b>78.926</b>



## Noter

24/4 2018  
- 30/6 2019

### 4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-342.000
	<b>-342.000</b>

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	1.520.437	287.000	1.233.437	0
	<b>1.520.437</b>	<b>287.000</b>	<b>1.233.437</b>	<b>0</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelsesperiode. Restforpligtelsen er opgjort til 25.734 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et tilknyttet selskabs huslejeforpligtelse. Det tilknyttede selskabs huslejeforpligtelse udgør pr. 30. juni 2019 i alt 7.200 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fitness Finans ApS, CVR-nr. 30 82 34 86 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.